www.amunes.es.gov.br

157
DOM/ES - Edição Nº1.964

Vitória, quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022 157
DOM/ES - Edição Nº1.964

Vitória, quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022Vitória, quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022

RESUMO DO CONTRATO Nº 037/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADO: JOACIR GOESE EIRELI, CNPJ
Nº 39.382.437/0003-34.
OBJETO: aquisição de medicamentos
constantes na Tabela vigente da CMED.
VALOR: R$250.000,00 (duzentos e cinquenta
mil reais).
VIGÊNCIA: O início de vigência deste contrato
será contado do primeiro dia útil subsequente
ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES, en-
cerrando-se em 31 de dezembro de 2022.
AMPARO: Pregão Presencial nº 004/2022.
Processo n.o 006170/2021 de 23/12/2021.
Origem: Secretaria Municipal de Saúde.

Itarana/ES, 22 de fevereiro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 806724

RESUMO DO CONTRATO Nº 038/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADO: ADELAR BORGES - CPF Nº
793.603.947-34.
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios
diretamente da Agricultura Familiar.
VALOR: R$ 35.200,80 (trinta e cinco mil,
duzentos reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: O início de vigência deste contrato
será contado do primeiro dia útil subsequente
ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES, en-
cerrando-se em 31 de dezembro de 2022.
AMPARO: Chamada Pública nº 001/2022.
Processo n.o 005885/2021 de 10/12/2021.
Origem: Secretaria Municipal de Educação

Itarana/ES, 23 de fevereiro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 806726

RESUMO DO CONTRATO Nº 039/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADO: LOURDES BOLDT KEMPIN - CPF
Nº 090.025.427-04.
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios
diretamente da Agricultura Familiar.
VALOR: R$38.247,30 (trinta e oito mil, duzentos
e quarenta e sete reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: O início de vigência deste contrato
será contado do primeiro dia útil subsequente
ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES, en-
cerrando-se em 31 de dezembro de 2022.

AMPARO: Chamada Pública nº 001/2022.
Processo n.o 005885/2021 de 10/12/2021.
Origem: Secretaria Municipal de Educação

Itarana/ES, 23 de fevereiro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 806728

RESUMO DO CONTRATO Nº 040/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADO: MARCIEL COVRE - CPF Nº
087.024.687-94.
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios
diretamente da Agricultura Familiar.
VALOR: R$23.850,00 (vinte e três mil,
oitocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: O início de vigência deste contrato
será contado do primeiro dia útil subsequente
ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES, en-
cerrando-se em 31 de dezembro de 2022.
AMPARO: Chamada Pública nº 001/2022.
Processo n.o 005885/2021 de 10/12/2021.
Origem: Secretaria Municipal de Educação

Itarana/ES, 23 de fevereiro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 806731

RESUMO DO CONTRATO Nº 032/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADO: BARBARA SILVA CIVIDANES
DA HORA ME - CNPJ Nº 23.704.718/0001-64.
OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da na prestação de serviços de Segurança e
Medicina do Trabalho, para acompanhamento
e atualização do LTCAT - Laudo Técnico das
Condições Ambientais de Trabalho, elaboração
do PPP- Perfil Profissiográfico Previdenciário,
acompanhamento do PGR - Programa de Ge-
renciamento de Riscos e do PCMSO - Programa
de Controle Médico de Saúde Ocupacional dos
servidores da Prefeitura Municipal de Itarana e
do Fundo Municipal de Saúde de Itarana, bem
como suporte técnico em assuntos relacionados
à medicina e segurança do trabalho, visando a
implementação do E-Social.
VALOR: R$6.360,00 (seis mil e trezentos e
sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a
partir do primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do seu extrato na imprensa oficial.
AMPARO: Pregão Eletrônico nº 032/2021.
Processo n.o 003566/2021 de 18/08/2021.
Origem: Secretaria Municipal de Administra-
ção e Finanças.

Itarana/ES, 10 de fevereiro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 806790

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-23T22:07:21-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial